令２地活協第１１９号

令和２年８月２０日

事業者会員各位

秋田中央地域地場産品活用促進協議会

（「農家のパーティ」ネットワーク）
事務局長 新 出 康 史

                          （公 印 省 略）

「第１４３回秋田県種苗交換会横手市協賛事業実行委員会外小間」

への出店について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたび、本協議会のプロモーション事業の一環として、下記のとおり「第１４３回秋
田県種苗交換会横手市協賛事業実行委員会外小間」に出店することといたしました。

つきましては、出店事業者を募集いたしますので、内容をご確認の上、出店を希望され
る事業者は、別紙「出店申込書（協議会事務局送付用）」でお申し込みください。

記

１ 開催日時
 令和２年１０月２９日（木）から１１月４日（水）までの７日間
 いずれも午前９時から午後４時まで
 （新型コロナウイルス感染症の感染リスクの低減のため、期間が短縮されることもあ
ります。）

２ 開催場所
  協賛第１会場（横手体育館向かい駐車場）付近の予定

３ 募  集  数
  ６事業者程度（応募多数の場合、事務局で調整いたします。）

  ※出店が決定した事業者には、後ほど横手市協賛事業実行委員会に提出する申請書類
を送付します。

４ 出店条件等

別紙「出店概要」参照

５ 回答期限
  出店を希望される方は、別紙「出店申込書」により、８月２８日（金）までに回答
 くださるようお願いいたします。

秋田中央地域地場産品活用促進協議会

事務局（秋田市産業振興部産業企画課内）

担 当 伊藤（展）、小原

電 話 ０１８－８８８－５７２４

ＦＡＸ ０１８－８８８－５７２３